

    
        
        
        
	Pradinis
	Viduramžiai
	A. Šapoka “Lietuvos istorija”
	Konspektai
	Asmenybės
	Datos
	Sąvokos
	Istorijos laikotarpiai



	Naujieji laikai
	Vadovėliai
		A. Šapoka “Lietuvos istorija”
	Naujųjų amžių istorija (9)
	Naujųjų amžių istorija (8)



	Konspektai
	Asmenybės
	Datos
	Sąvokos
	Istorijos laikotarpiai



	Naujausieji laikai
	Vadovėliai
		A. Šapoka “Lietuvos istorija”
	Naujausiųjų laikų istorija



	Konspektai
	Asmenybės
	Datos
	Sąvokos
	Istorijos laikotarpiai



	Konspektai
	VBE

    


      
                
            
                
                    
                                                    [image: Istorijai.lt][image: Istorijai.lt]
                        
                    

                    
                        	Pradinis
	Viduramžiai
	A. Šapoka “Lietuvos istorija”
	Konspektai
	Asmenybės
	Datos
	Sąvokos
	Istorijos laikotarpiai



	Naujieji laikai
	Vadovėliai
		A. Šapoka “Lietuvos istorija”
	Naujųjų amžių istorija (9)
	Naujųjų amžių istorija (8)



	Konspektai
	Asmenybės
	Datos
	Sąvokos
	Istorijos laikotarpiai



	Naujausieji laikai
	Vadovėliai
		A. Šapoka “Lietuvos istorija”
	Naujausiųjų laikų istorijavadovėlis



	Konspektai
	Asmenybės
	Datos
	Sąvokos
	Istorijos laikotarpiai



	Konspektai
	VBE
	

                        
                            
                         
                    

                

            

        

        
        
            
                
                    	Pradinis
	404 Klaida

                    404 Klaida

                    Kažkas ne taip. Bandykite dar kartą.
                

            

        

    



	
        
		
			
				 
        
           
            30

            Bir'17

           

        

        
        
            [image: Pirmojo pasaulio lietuvių kongreso prezidiumas Kongresas įvyko 1935 m. rugpiūčio 11—17 d. Kaune. Tarp kitko jis nutarė įkurti Pasaulio Lietuvių Sąjungą.]
        

        
            Lietuviai emigracijoje: Lietuvių emigracijos problema.

            
                	Adolfo Šapokos "Lietuvos istorija"


                
                Kristupas
                

            

            Emigracijos politika Žmonės į svetimus kraštus paprastai važiuoja dėl to, kad ten gali daugiau užsidirbti ir geriau, negu savo tėviškėje, …

            Skaityti toliau
        

    
 
        
           
            30

            Bir'17

           

        

        
        
            [image: Lietuviai bedarbiai Buenos Airės uosto krūmuose 1933 m.]
        

        
            Lietuviai emigracijoje: Kultūrinė lietuvių išeivių būklė kituose kraštuose

            
                	Adolfo Šapokos "Lietuvos istorija"


                
                Kristupas
                

            

            Lietuviai Pietų AmerikojeSkirsniai1 Lietuviai Pietų Amerikoje2 Lietuviai kituose ne Europos kraštuose3 Lietuviai išeiviai įvairiose Europos valstybėse Pietų Amerikos lietuvių veikimo …

            Skaityti toliau
        

    
 
        
           
            30

            Bir'17

           

        

        
        
            [image: Amerikos lietuvių karių uniformos dr. Al. M. Račkaus muziejuje.]
        

        
            Lietuviai emigracijoje: JAV lietuviai

            
                	Adolfo Šapokos "Lietuvos istorija"


                
                Kristupas
                

            

            Ekonominė Jungtinių Amerikos Valstijų lietuvių būklėSkirsniai1 Ekonominė Jungtinių Amerikos Valstijų lietuvių būklė2 Lietuvių organizavimosi pradžia Jungtinėse Amerikos Valstijose3 Lietuvių draugijos …

            Skaityti toliau
        

    
 
        
           
            30

            Bir'17

           

        

        
        
            [image: Lietuvių tirščiau gyvenamos Šiaurės Amerikos sritys apvestos linija]
        

        
            Lietuviai emigracijoje. Emigracijos pradžia ir centrai. A. Šapokos „Lietuvos istorija”

            
                	Adolfo Šapokos "Lietuvos istorija"


                
                Kristupas
                

            

            Emigracijos pradžiaSkirsniai1 Emigracijos pradžia2 Lietuviai Šiaurinėje Amerikoje3 Lietuviai Pietinėje Amerikoje4 Lietuviai kituose pasaulio kraštuose Nėra pasauly nė vienos tautos, kurios …

            Skaityti toliau
        

    
 
        
           
            30

            Bir'17

           

        

        
        
            [image: Kryžiuočių ordino pilių tinklas]
        

        
            Mažoji Lietuva Vokiečių valdžioje

            
                	Adolfo Šapokos "Lietuvos istorija"


                
                Kristupas
                

            

            Kryžiuočių ordino nukariavimai ir jo valstybėSkirsniai1 Kryžiuočių ordino nukariavimai ir jo valstybė2 Ordino valstybės visuomenė3 Pavergtųjų aisčių būklė ordino valdžioje4 …

            Skaityti toliau
        

    
 
        
           
            30

            Bir'17

           

        

        
        
            [image: Ryga 1550 m.]
        

        
            Latvių tautos kelias

            
                	Adolfo Šapokos "Lietuvos istorija"


                
                Kristupas
                

            

            Latviai svetimųjų valdžiojeSkirsniai1 Latviai svetimųjų valdžioje2 Tautiškas latvių atbudimas3 Nepriklausomosios Latvių valstybės įkūrimas Vokiečių ordino valdžioje. Latviai į vokiečių valdžią pateko …

            Skaityti toliau
        

    
 
        
           
            30

            Bir'17

           

        

        
        
            Atskirtųjų lietuvių tautos dalių likimas

            
                	Adolfo Šapokos "Lietuvos istorija"


                
                Kristupas
                

            

            Lietuvių tautos ploto siaurėjimo istorijos būvyje Aisčių kiltys ir jų likimas. Kai prasideda pirmosios istoriškos žinios apie Pabaltijo kraštus, aisčius jau …

            Skaityti toliau
        

    
 
        
           
            30

            Bir'17

           

        

        
        
            [image: Dr. Kazys Grinius trečiasis Lietuvos prezidentas 1926 m.]
        

        
            Nepriklausomos Lietuvos gyvenimas: Tarptautinių santykių plėtimas

            
                	Adolfo Šapokos "Lietuvos istorija"


                
                Kristupas
                

            

            Įstojimas į Tautų Sąjungą ir Lietuvos pripažinimas de jureSkirsniai1 Įstojimas į Tautų Sąjungą ir Lietuvos pripažinimas de jure2 Lietuvos Latvijos …

            Skaityti toliau
        

    
Puslapis 1 iš 2512345Kitas ›Paskutinis »

			

		

		
			
                






			[image: ]

[image: ]

[image: ]



		


Populiariausi puslapiai šiandien
            

            


			

		

        

	



    
                    
                                                            

        

    
 
    
        top
    



    
        
            
                
                    

                    [image: Istorijai.lt]
                                

                © 2014-2023 Istorijai.lt            

            
                	
	


            

        

    







	

					
						Pin It on Pinterest


						

					

				
        
            
                
                            

            
        

		











































		
							Eiti prie įrankių juostos
						
					Apie WordPress
	WordPress.org
	Dokumentacija
	Pagalba
	Atsiliepimai



	Prisijungti

	Paieška



			

					


		
			           

					
						
							Pranešti apie klaidą

							 
								Ši teksto iškarpa bus pateikta mums

								

							 

							 

						
				        Komentaras (neprivaloma):

				        
			         

						

					

			    

			    
					Siųsti
					Cancel
				

				
				    

				    

				    

				

				
					

				

				

			


 
